
PORTARIA R. No 465 DE 5 DE DEZEMBRO DE 2013. 
 

O REITOR DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA 
GROSSA, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, 
considerando  
 
a Resolução CEPE no 24, de 22 de maio de 2013; e,  
  
considerando mais os termos do expediente autuado no 
Protocolo Geral da Universidade Estadual de Ponta Grossa 
onde se consubstanciou no Processo no 20.431/2013, 

 
R E S O L V E: 
 
Art. 1o Nomear para compor o Núcleo Docente Estruturante 

do Curso de Administração da Universidade Estadual de Ponta Grossa, com 
mandato de 4 (quatro) anos, os seguintes professores: 

 

I - Juvancir da Silva  – Coordenadora do Curso; 

  

II - Taciana Cordazzo; 

  

III - Adriana Gresielly Fabrini Diniz; 

  

IV - Carlos Ubiratan da Costa Schier; 

  

V - Rosemary Aparecida Martins Roberto. 

  
 
Art. 2o Esta Portaria entrará em vigor na data de sua 

publicação. Reitoria da Universidade Estadual de Ponta Grossa. 
 
 
                      Carlos Luciano Sant’Ana Vargas, 
                                           Reitor. 


